DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado GESTÃO AUTÔNOMA DA
MEDICAÇÃO COMO PRÁTICA COMPLEMENTAR NA SAÚDE PARA USUÁRIOS DE UM
CENTRO DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL de autoria de DEBORAH GRASYELLA
PACHECO DE MORAES LINS SANTOS, MAYARA INACIO DE OLIVEIRA, foi publicado
nos Anais I CONGREPICS referente ao ISSN 2594-8334.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/116307

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/116307